
PE 15-20 RT (615200000) Úhlová leštička
Lepenková krabice

Objednací číslo 615200000

EAN 4007430323026

Leštička se silným točivým momentem pro jemné broušení a leštění do vysokého lesku lakovaných povrchů

Maximální produktivita díky motoru se silným výkonem 1500 W a planetovou převodovkou s vysokou trakční silou

Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) s regulačním kolečkem k práci s odpovídajícími otáčkami, které

zůstávají i při zatížení konstantní

Spínač přidávání rychlosti s aretací pro kontrolovaný rozběh do předvolených otáček

Optimální vedení díky pogumovanému přednímu krytu a štíhlé úchopové ploše pro práci bez únavy

Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím

Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí

Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu

Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Pro podložný talíř do max. 180 mm

Jmenovitý příkon 1500 W

Odevzdaný výkon 1000 W

Počet otáček při volnoběhu 300 - 1900 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 1720 /min

Točivý moment 18 Nm

Závity vřetena M 14

Hmotnost bez síťového kabelu 2.4 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Leštění 1.6 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 79 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

přídavná rukojeť

(Dodání bez podložného talíře se suchým zipem a lešticí houby)

www.metabo.com 2 / 2


